
UCHWAŁA NR XLIV/422/14
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXII/343/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2014 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwziecia planowane do poniesienia w 2014 roku w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanyh na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały,

7) Dotacje celowe w 2014 roku w brzmienu jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 3342



§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Rębacz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3342



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLIV/422/14
Data podjęcia 14.11.2014
Rodzaj Plan dochodów

Dział
Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00
758 Różne rozliczenia 19 950,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 19 950,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 950,00
852 Pomoc społeczna 210 733,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 174 931,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 174 931,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 5 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 5 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 643,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 15 643,00

85295 Pozostała działalność 14 559,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 14 559,00

Razem 240 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3342



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLIV/422/14
Data podjęcia 2014-11-14
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80104 Przedszkola 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności - 1 800,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek - 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00
851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

852 Pomoc społeczna 210 733,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 174 931,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 169 700,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 131,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 5 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 773,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3342



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 200,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

85295 Pozostała działalność 14 559,00
3110 Świadczenia społeczne 13 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 950,00
85401 Świetlice szkolne 19 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 9 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4260 Zakup energii - 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem: 240 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3342



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p
.

Dz
iał

Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 
2014 (8+9+

10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożycz

ki 
zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1. 01
0

0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej 
w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

1 575 140 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3342



wydatki majątkowe 1 575 140 30 000 30 000

2. 01
0

0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Olbierzowice 660 000 660 000 0,00 281 382

A.
B.
C.
D.

378 618
Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 660 000 660 000 0,00 281 382 378 618

3. 72
0

7209
5

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST 233 488 223 707 33 556

A.
B.
C.
D.

190 151
Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 488 223 707 33 556 190 151

4. 72
0

7209
5

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 85 000 19 900

A.
B.
C.
D.

65 100
Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 000 85 000 19 900 65 100

5. 80
1

8011
0

Projekt „Nasza wiedza - nasza 
pasja” Poddziałanie 9.1.2. PO 
KL Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych

304 803,60 142 724,60

A.
B.21 408,94
C.
D.

121 315,66
Gimnazjum 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 304 803,60 142 724,60 21 408,94 121 315,66
wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3342



6. 01
0

0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konary 5 034 277 2 148 296 419 792 418 568

A.
B.
C.
D.

1 309 936
Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 5 034 277 2 148 296 419 792 418 568 1 309 936

7. 01
0

0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 10 000 10 000

8. 01
0

0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice 4 200 000 25 000 25 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 200 000 25 000 25 000

9. 60
0

6001
6

Przebudowa dróg gminnych 
w Klimontowie w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu pieszego i kołowego- 
Przebudowa drogi gminnej ul. 
Zysmana w Klimontowie

1 197 380 1 197 380 478 952

A.
B.
C.
D.

718 428
Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 197 380 1 197 380 478 952 718 428

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3342



1
0.

72
0

7209
5

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie 
wykluczeniu cyfrowemu-
elnlusion, Program: Program 
Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-
2013

1 837 755 1 296 540,7
1

A.
B.194 
481,11
C.
D.

1 102 059,60
Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 1 042 255 501 040,71 75 156,11 425 884,60
wydatki majątkowe 795 500 795 500,00 119 325,00 676 175,00

1
1.

60
0

6001
4

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0782 T 
Klimontów- Obrazów Etap 
III"- pomoc finansowa

1 100 000 1 100 000 1 100 000,0
0

A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierz
u

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 100 000 1 100 000 1 100 000,0
0

1
2.

60
0

6001
6

Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowosci Pęchów, 
Zakrzów w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego

769 694 769 694,00 66 249,00 321 098,00

A. 382 347
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 769 694 769 694,00 66 249,00 321 098,00 382 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3342



1
3.

63
0

6309
5

Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej- trwałość projektu 326 298

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące 74 000

wydatki majątkowe 252 298

1
4.

60
0

6001
4

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0714 T 
Pokrzywianka - Beradz "- 
pomoc finansowa

500 000

A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierz
u

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500 000

1
5.

60
0

6001
6

Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowosciach Konary, 
Konary - Kolonia, 
Pokrzywianka w celu 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

1 121 962,23

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 121 962,23

1
6.

60
0

6001
3

"Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 
758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
programowo- przestrzenną 
oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalnego- 

200 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3342



użytkowego

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00

1
7.

01
0

0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy 
wodociągu w miejscowości 
Adamczowice 
i Przybysławice

135 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 135 000 20 000 20 000

1
8.

01
0

0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy 
wodociągu w miejscowości 
Ułanowice

65 000 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowi
e

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3342



wydatki majątkowe 65 000 20 000 20 000
Razem wydatki bieżące 1 421 058,60 643 765,31 96 565,05 547 200,26

Razem wydatki majątkowe 19 824 739,2
3

7 084 577,0
0 644 497,00 2 600 000,0

0 501 672,00 3 338 408,00

Ogółem 21 245 797,8
3

7 728 342,3
1 644 497,00 2 600 000,0

0 598 237,05 3 885 608,26 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3342



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym:

L
p. Dział Rozd

z. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2014 (7+8+9

+10) dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczk

i 
zaciągnię

te na 
realizacj
ę zadania 

pod 
refundac

ję 
wydatkó

w

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 0101
0

Opracowanie projektu i budowa 
uzupełnienia sieci wodociągowej 
w miejscowości Beradz i Byszów

20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2. 600 6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Byszowie 6 000 6 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3342



D.

3. 600 6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie 4 000 4 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

4. 600 6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Ossolinie 4 000 4 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

5. 600 6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Pęchów

5 000 5 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

6. 600 6001
6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Szymanowice Dolne

6 000 6 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

7. 600 6001
7

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Kępie nr ewid. 
Dz. 71/8- dł 190 mb

50 000 50 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

8. 600 6007
8

Przebudowa drogi gminnej Konary 
"Przecinka" nr ewid. Dz. 231/1, 
231/2 od km 0+000 do km 1+500

450 000 250 000

A. 200 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

9. 600 6007
8

Przebudowa drogi gminnej 
Olbierzowice- Nowa Wieś od km 
0+000 do km 0+775

142 000 60 598

A. 81 402
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

10
. 600 6007

8

Odbudowa drogi gminnej Beradz- 
łownica nr ewid. Dz. 76 od km 
0+300 do km 0+750

70 000 21 016

A. 48 984
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3342



11
. 700 7000

5
Zakup kontenera na działkę gminna 
w miejscowości Kępie 20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

12
. 700 7000

5
Zakup działki na plac zabaw 
w miejscowości Przybysławice 5 032 5 032

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

13
. 700 7000

5
Zakup kontenera mieszkalnego 
w miejscowości Ossolin 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

14
. 750 7502

3

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę budynku 
Urzędu Gminy w Klimontowie 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

15
. 926 9269

5

Budowa boiska sportowego 
w miejscowości Goźlice 40 000 40 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

16
. 900 9001

5

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
w miejscowościach: Płaczkowice, 
Górki, Pokrzywianka, Ułanowice, 
Byszów, Goźlice, Konary, Kolonia 
Konary, Nawodzice, Nowa Wieś, 
Wilkowice, Rogacz, Olbierzowice, 
Szymanowice Górne, Śniekozy

50 000 50 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

17
. 900 9009

5

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Grabina, Beradz, Płaczkowice, 
Pokrzywianka, Nowa Wieś

50 000 50 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

18
. 900 9009

5

Budowa oświetlenia placu 
targowego 65 000 65 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3342



19
. 600 6001

6

Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne 50 000 50 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

20
. 700 7000

5

Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 
ha w miejscowości Klimontów koło 
targowicy 20 900 20 900

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

21
. 700 7000

5

Zakup działki nr 570/3 
w Klimontowie o pow. 0,0205 ha 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

22
. 750 7502

3

Zakup samochodu dostawczego na 
potrzeby Urzędu Gminy 
w Klimontowie 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

23
. 700 7000

5

Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

24
. 700 7000

5

zakup działki w miejscowosci Górki 
nr 385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

25
. 600 6001

7

Przebudowa drogi wewnętrzej 
w miejscowości Beradz nr ewid dz. 
368- dł. 185 mb 36 000 36 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

26
. 600 6001

6

Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości Górki nr 
ewid. Dz. 335/1- dł 138 mb 86 000 86 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3342



27
. 600 6001

7

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego 
w miejscowości Klimontów nr ewid. 
Dz. 420/5- dł 72 mb 27 000 27 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

28
. 600 6001

7

Przebudowa ciagu pieszo- jezdnego 
w miejscowości Klimontów nr ewid. 
Dz. 419- dł 59 mb 16 000 16 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

29
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Konary nr ewid. Dz. 237- dł. 257 mb 49 000 49 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

30
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nasławice nr ewid. Dz. 205,206- dł. 
180 mb

39 000 39 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

31
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Nawodzice nr ewid. Dz. 911- dł. 
220 mb

45 000 45 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

32
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości Nowa 
Wieś nr ewid. Dz. 291- dł. 232 mb 85 000 85 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

33
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Dolne nr ewid. 
Dz. 73- dł. 120 mb

30 800 30 800

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

34
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Góne nr ewid. Dz. 48- 
dł. 100 mb

22 200 22 200

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3342



35
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscwości 
Śniekozy nr ewid. Dz. 88- dł. 
200 mb

66 000 66 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

36
. 600 6001

6

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowosci Byszów przez wieś

25 000 25 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

37
. 600 6007

8

Odbudowa drogi gminnej nr 
331044 Adamczowice- Kolonia 
Pęchowiec (nr. Ewid. Dz. 2010/2) od 
km 0+000 do km 0+513

150 000 80 386

A. 69 614
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

38
. 600 6001

7

Odbudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Olbierzowice nr ewid. Dz 337 70 000 55 000

A. 15 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

39
. 926 9269

5

Budowa małej infrastruktury 
(siłownie zewnętrzne)- służącej 
rozwojowi aktywnych form 
wypoczynku w miejscowości 
klimontów, której celem jest rozwój 
rekreacji na obszarze objętym LSR 
poprzez budowę siłowni 
zewnętrznych w celu udostępnienia 
mieszkańcom infrastruktury 
umożliwiajacej zagospodarowanie 
czasu wolnego

92 000 67 000

A.
B.
C.
D.

25 000 Urząd Gminy 
w Klimontowie

40
. 926 9269

5

Modernizacja obiektu sportowo - 
rekreacyjnego w Klimontowie wraz 
z wykonaniem usług inwestycyjnych 
polegajacych na doposażeniu 
świetlicy

62 000 42 500

A. 19 500
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3342



41
. 921 9219

5

Zorganizowanie miejsca spotkań 
w postaci ogrodu biologicznego - 
przykładem działania 
przyczyniającego się do rozwoju 
integracji społecznej w Gminie 
Klimontów 40 000 20 000

A.
B.
C.
D.

20 000 Urząd Gminy 
w Klimontowie

42
. 926 9269

5

Budowa małej infrastruktury 
(skatepark) służącej rozwojowi 
aktywnych form wypoczynku 
w miejscowości Klimontów

100 000 35 000

A.
B.
C.
D.

65 000 Urząd Gminy 
w Klimontowie

43
. 600 6001

6

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w Klimontowie przy 
ul. Batalionów Chłopskich

15 000 15 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

44
. 700 7000

5
Zakup kontenera w miejscowości 
Pęchów 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

45
. 600 6001

6
Przebudowa nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowości Krobielice 67 000 67 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

46
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Szymanowice Górne

111 000 111 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3342



47
. 600 6001

6
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Olbierzowice 100 000 100 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

48
. 600 6001

7

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej w miejscowości 
Ułanowice

90 000 90 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Ogółem 2 567 232 2 022 732 434 500 110 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3342



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Dotacje 

ogółem

Wydatki
Na 

2014 r. Wydatki 
bieżące

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związan

e 
z realiza

cją 
statutow

ych 
zadań

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 3

Wyda
tki 

mająt
kowe

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 p
kt 2 i 3

zak
up 
i ob
jęci

e 
akcj

i 
i ud
ział
ów

wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 
spó
łek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 201

0
412 370,13 412 370,1

3
412 370,13 5 982,00 406 388,

13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3342



750 75011 201
0

78 988,00 78 988,00 78 988,00 78 988,0
0

751 75101 201
0

1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 198,00 280,00

751 75108 201
0

19 085,00 19 085,00 19 085,00 4 211,26 5 433,74 9 440,00

751 75109 201
0

63 369,00 63 369,00 63 369,00 9 251,00 12 748,0
0

41 370,00

751 75113 201
0

21 313,00 21 313,00 21 313,00 4 396,33 7 476,67 9 440,00

801 80101 201
0

9 500,00 9 500,00 9 500,00 6 950,75 2 549,2
5

852 85212 201
0

3 809 583,
00

3 809 583,
00

3 809 583,0
0

83 380,0
0

44 815,0
0

3 681 388,
00

852 85213 201
0

17 036,00 17 036,00 17 036,00 17 036,0
0

852 85215 201
0

511,11 511,11 511,11 10,22 500,89

852 85219 201
0

1 218,00 1 218,00 1 218,00 18,00 1 200,00

852 85295 201
0

82 516,90 82 516,90 82 516,90 1 237,90 2 379,00 78 900,00

Ogółem 4 516 968,
14

4 516 968,
14

4 516 968,1
4

188 644,
49

503 535,
51

2 549,2
5

3 822 238,
89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3342



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednotkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h

w tym:

Nazwa 
zadania

D
zi
ał

Roz
dzia

ł
§

Dochod
y 

ogółem

Wydatk
i ogółem

Wy
dat
ki 

bież
ące

wyna
grodz
enia 
i skła
dki 
od 

nich 
nalicz
ane

wyd
atki 
zwi
ąza
ne 

z re
aliz
acją 
stat
uto
wyc

h 
zad
ań

Dot
acje 
na 
zad
ania 
bież
ące

Świa
dczen
ia na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych

Wyd
atki 
na 

progr
amy 
finan
sowa

ne 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któ
rych 
mow

a 
w art.
 5 ust.
 1 pkt 
2 i 3

Wyd
atki 
na 

obsł
ugę 
dług

u 
(ods
etki)

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
porę
czeń

i 
gwar
ancji

Wydatki 
majątko

we

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzia

łem 
środkó

w, 
o któr

ych 
mowa 
w art. 
5 ust. 1
 pkt 2 i 

3

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

wnie
sieni

e 
wka
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3342



rzeczową lub finansową 
realizowaną na 
podstawie porozumień 
między j.s.t.
Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Nr 0782 T 
Klimontów- 
Obrazów 
Etap III 
oraz 
przebudowa 
drogi 
powiatowej 
nr 0780T  
Nowa Wieś 
- 
Klimontów

6
0
0

600
14

662
0

1 100 00
0

1 100 00
0

1 100 00
0

Przebudowa 
drogi 
powiatowej      
Nr 0714T  
Przepiórów-
Beradz

6
0
0

600
14

662
0

20 000 20 000 20 000

Wykonanie 
chodnika 
przy drodze 
wojewódzki
ej nr 
758 w m. 
Klimontów 
ul. 
Kościelna 
od km 
15+795 do 
km 15+854 

6
0
0

600
13

233
0

15 000 15 000 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3342



dł. 59 m 
(strona 
prawa)

Remont 
chodnika 
przy drodze 
wojewódzki
ej Nr 
758 w miejs
cowości 
Klimontów 
od km 
15+685 do 
km 15+795 
prawa 
strona

6
0
0

600
13

233
0

40 000 40 000 40 000

Ogółem 1 175 00
0

1 175 00
0

1 175 00
0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3342



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLIV/422/14

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 14 listopada 2014 r.

Dotacje celowe w 2014 roku

Lp. Dział Rozdzia
ł

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60013

Samorząd 
Województwa

Wykonanie chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 
758 w m. Klimontów ul. 
Kościelna od km 15+795 do 
km 15+854 dł. 59 m (strona 
prawa) 15 000

2. 600 60014
Starostwo Powiatowe 
w Opatowie

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr  0714T 
Przepiórów- Beradz

20 000

3. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0782 T 
Klimontów- Obrazów      
Etap  III oraz przebudowa 
drogi powiatowej nr 0780T 
Nowa Wieś - Klimontów

1 100 000

4. 600 60013

Samorząd 
Województwa

Remont chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 
758 w miejscowości 
Klimontów od km 15+685 
do km 15+795 prawa strona

40 000

5. 921 92116

Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Klimontowie

wkład własny do projektu pn 
"Utworzenie Katyńskiej 
Drogi Krzyżowej 
i organizacja powstania 
Parku Katyńskiego 
w Byszowie oraz wydanie 
publikacji"

10 070,80

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92120 Podmiot określony 
w drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 33 500

2. 921 92120

Parafia Rzymsko - 
Kastolicka pw. 
Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii 
Panny w Goźlicach

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 16 500

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3342



3. 926 92605 LKS Klimontowianka realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 120 000

4. 851 85154 LKS Klimontowianka
zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

12 100

5. 851 85154
Stowarzyszanie 
"Nasze dziedzictwo 
Ossolin"

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

4 419,29

6. 851 85154 wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

3 480,71

7. 801 80101

Stowarzyszenie 
"Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła 
Podstawowa 
w Goźlicach

wyposażenie szkół 
w podręczniki do zajęć 
z zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

618,75

8. 801 80101

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Konary 
- Szkoła Podstawowa 
w Konarach

wyposażenie szkół 
w podręczniki do zajęć 
z zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

915,75

9. 801 80101

Stowarzyszenie 
„Nawodzice 
dzieciom”- Szkoła 
Podstawowa 
w Nawodzicach

wyposażenie szkół 
w podręczniki do zajęć 
z zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

544,50

9. 801 80101

Stowarzyszenie 
„Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła 
Podstawowa 
w Ossolinie

wyposażenie szkół 
w podręczniki do zajęć 
z zakresu języka 
nowożytnego, materiały 
edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

470,25

Ogółem 1 377 620,05

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3342


		2014-12-09T11:53:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




